
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

 

 

 

 

All’Albo on line 

Al sito web dell’Istituzione scolastica 

Sez. “Amministrazione Trasparente” 

Agli atti 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 

2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso pubblico prot 

.n. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione. 

 Codice identificativo del progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-673”.  

CUP E79J21006980006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.  AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di 

attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle 

istituzioni scolastiche. L’obiettivo è quello di consentire la dotazione di monitor digitali interattivi 

touch screen, che costituiscono oggi strumenti indispensabili per migliorare la qualità della 

didattica in classe e per utilizzare metodologie didattiche innovative e inclusive, nelle classi del 

primo e del secondo ciclo e nei CPIA, con priorità per le classi che siano attualmente ancora 

sprovviste di lavagne digitali, e di adeguare le attrezzature e gli strumenti in dotazione alle 

segreterie scolastiche per accelerare il processo di dematerializzazione e digitalizzazione 

amministrativa delle scuole; 





 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

VISTA la candidatura presentata dall’Istituto Della Corte - Vanvitelli, prot. n.1063749; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2.11.2021; 

VISTE le delibere di assunzione al PTOF del collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

strutturali Europei 2014/2020; 

CONSIDERATO che si rende necessario avviare le attività programmate. 

DECRETA 

1. La formale assunzione in bilancio della somma di € 55.406,95 relativa al Progetto: 

13.1.2A-FESRPON-CA-2021-673 di cui all’Avviso pubblico 28966 del 06.09.2021; 

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo 
Autorizzato  

13.1.2A  13.1.2A-
FESRPON-CA-
2021-673  

Dotazione di 
attrezzature per la 
trasformazione 
digitale della 
didattica e 
dellorganizzazione 
scolastica  

€ 55.406,95  

 

2. Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - 

aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la 

sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale 

(decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).  

3. Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito 

dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital 

Board: trasformazione digitale” 

4. La trasmissione al DSGA per le consequenziali operazioni contabili di variazione al 

Programma annuale E.F. 2021; 

5. La pubblicazione su Albo on line e sul sito dell’Istituzione scolastica – sez. 

Amministrazione trasparente, ai sensi del d.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Franca MASI 

F.to digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  


		2021-11-04T17:58:28+0100




